УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.04.2022 № 43-уг
г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области
от 02.03.2022 № 18-уг «О создании штаба по обеспечению устойчивого

развития экономики Ивановской области»

В целях реализации Перечня поручений по итогам совещания о
мерах социально-экономической поддержки регионов, утвержденного
Президентом Российской Федерации от 10.04.2022 № Пр-622, в
соответствии с Уставом Ивановской области, в целях обеспечения
устойчивого развития экономики Ивановской области, недопущения
возникновения ухудшения финансово-экономического положения
субъектов экономической деятельности и снижения текущего уровня
занятости населения Ивановской области п о с т а н о в л я ю:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 02.03.2022
№ 18-уг «О создании штаба по обеспечению устойчивого развития
экономики Ивановской области» следующее изменение:

приложение 2 к указу дополнить абзацами следующего содержания:
«Блинов Михаил Александрович заместитель начальника ЛО МВД

России -  начальник полиции Ивановского ЛО МВД России на транспорте
(по согласованию)

Жигайло Владимир Николаевич начальник УМВД России по
Ивановской области (по согласованию)

Клушин Алексей Николаевич начальник Главного управления МЧС
России по Ивановской области (по согласованию)

Кузьмина Наталья Викторовна начальник Управления Министерства
юстиции Российской Федерации по Ивановской области (по согласованию)

Куксенко Людмила Петровна руководитель Управления
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Ивановской области (по согласованию)

Шигин Андрей Вячеславович общественный представитель
автономной некоммерческой организации «Агентство стратегических
инициатив по продвижению новых проектов» (по согласованию)».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский